Neu! Sicherheitsrelais H-480
Klein. Leistungsstark. Sparsam.
Für höchste Anforderungen bei geringem Platzbedarf.
 ¼ 6 Kontakte
 ¼Max. Schaltstrom 8 A
 ¼ Zwangsgeführter Kontaktsatz
 ¼ Verstärkte Isolierung zwischen allen Kontakten
 ¼ Kleine Leistungsaufnahme

09
 D
Typenschlüssel
H D Z - 0 3 4 8 0 / 2 1 - 0 0 1 0 1 2 - 4 2 0 / 0 0 2 . 0 0
Gehäuse
D Waschdicht (RT III)
Anschlussart
3 Lötsti�e für
 Leiterplatte
Sonderausführung
1 Variante 1
2 Variante 2
Ausführung
00 Standard
Spezielle
Eigenscha�en
Z zwangsgefü.
 Kontaktsatz
Antrieb
0 DC, monostabil
Baugröße
2 6 Kontakte
Spule
- siehe Typenliste -
Kontaktsatz-Nummer
AgSnO + 0,2 µm Au
002: Variante 1
004: Variante 2
Schließer
Ö�ner
Wechsler
Typenliste (Auszug)
Nenn-
spannung
Spule
[V]
Artikel-Nr. Typenschlüssel Spulen-Nr. Wider-
stand
[Ω]
Umin Umax Urück
[V] [V] [V]
+ 20 °C + 75 °C + 20 °C
5,5 480-1010 HDZ-03480/21-001023-420/002.00 001023 41 3,9 6,4 0,6
6 480-1002 HDZ-03480/21-001022-420/002.00 001022 53 4,4 7,3 0,6
12 480-1003 HDZ-03480/21-001016-420/002.00 001016 214 9,0 14,5 1,3
12 480-1009 HDZ-03480/22-001016-420/004.00 001016 214 9,0 14,5 1,3
18 480-1008 HDZ-03480/21-001080-420/002.00 001080 410 12,7 20,1 1,8
24 480-1001 HDZ-03480/21-001012-420/002.00 001012 810 17,9 28,4 2,6
36 480-1004 HDZ-03480/21-001082-420/002.00 001082 1640 25,2 40,3 3,6
48 480-1005 HDZ-03480/21-001078-420/002.00 001078 2975 35,0 53,8 4,9
50 480-1011 HDZ-03480/21-001007-420/002.00 001007 3360 36,9 57,5 5,3
58 480-1006 HDZ-03480/21-001079-420/002.00 001079 4465 43,5 66,0 6,1
110 480-1007 HDZ-03480/21-001090-420/002.00 001090 16010 82,6 124 11,2
110 480-1012 HDZ-03480/22-001090-420/004.00 001090 16010 82,6 124 11,2